

guven **BELLONA** İNDİRİM Festivali

Yeni Yılın AVANTAJLI FIRSATLARI Bellona'da

Evlilik Paketi Henry Koltuk Takımı Leny Yemek Odası Leny Yatak Odası **97.539**

TINA ÜÇLÜ KOLTUK **11.590**

Montes Genç Odası **35.390**

Yatak - Baza - Başlık **18.500**

%50 İNDİRİM DOĞU HOME

PURELINE NEVRİSİM TAKIMI Takı No: 1.756 - 899 CR No: 2.259 - 1.149

FESTIVAL MICROFİBER YORGAN Takı No: 659 - 479 CR No: 929 - 579

YASTIK VE ALEZLERDE **%20** İNDİRİM

0 462 841 6451

AYTEMİZ ENGIN PETROL VAKFIKEBİR

KEBİR BETON "KALİTEDE ÖNCÜ" G

FEYZOĞLU İNŞAAT CAM BALKON

Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükkliman Postası

YIL : 21 SAYI : 1179

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

24 OCAK 2025 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00% (KDV DAHİL)



DANIŞTAY BAŞSAVCILIĞI'NA HEMŞEHİRİMİZ ERKAN SEÇİLDİ

■ Danıştay Başsavcısı Nevzat Özgür'ün emekliye ayrılmasının ardından Danıştay Genel Kurulu'nda geçen hafta yapılan seçim sonucunda 112 üyenin oy katıldığı seçimlerde 63 oy alan Vakfikebirli hemşehrimiz Cevdet Erkan Danıştay Başsavcısı oldu. Danıştay Başsavcısı Nevzat Özgür emekli olmasının ardından Danıştay Genel Kurulunda seçim yapıldı. 3 adayın yarıştığı seçimde, 63 oyla Cevdet Erkan Danıştay Başsavcılığına seçildi. ■ MEHMET BÜLENT ALP 2'DE

1. DÖNEM KARNE DAĞITIM TÖRENİ DÜZENLENDİ



■ Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Kaymakam Adayı Emrah Azman ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Altın, Şube Müdürleri Ömer Baştan, Gökçen Altın ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürü İbrahim İlhan Kalyoncu'nun katılımıyla Vakfikebir Hikmet Kaan İmam Hatip Ortaokulu'nda karne dağıtım programı gerçekleştirildi.

■ SADIK AYDIN 2'DE

AK PARTİ VAKFIKEBİR İLÇE BAŞKANI HALKIMIZI YANILTIYOR!

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, AK Parti Vakfikebir İlçe Başkanı'nun yaptığı açıklamaları ve halkımızı yanıltmaya yönelik ifadelerini üzüntüyle takip ettiklerini dile getirerek, Adalet Sarayı ile ilgili gerçekleri ortaya koyan bir açıklama yaptı.



2025 YILI YATIRIM PROGRAMI

■ Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ve beraberindeki yöneticiler, Vakfikebir Adalet Sarayının yapılacağı arazinin bulunduğu bölgeye giderek basın açıklamasında bulundular. Başkan Bahadır yaptığı açıklamada, Vakfikebir Adalet Sarayının 2025 yılı yatırım programından çıkarıldığını ve yerine Of Adalet Sarayının dahil edildiğini belirtti.

HESABINI SİZDEN SORAR

■ Başkan Bahadır, Trabzon'lu AKP'li yöneticiler ve Milletvekilleri neden Vakfikebir'i yok sayarak Of Adalet Sarayını devreye soktular. Vakfikebir ilçemizde yaşayan AK Partili seçmenler ve ilçe halkı görmezden mi? geliyor. Vakfikebir yok sayılmaz. Vakfikebir Halkı bunun hesabını sizden sorar. Değerli Vakfikebir halkı, Hepinizi en içten duygularla selamlıyorum. ■ AHMET KAMBURUĞLU 2'DE

BAŞKAN YARDIMCISI ŞAHİN, PARAMIZ PULA DÖNDÜ

Yeniden Refah Partisi Trabzon İl Başkan Yardımcısı Gökhan Şahin, asgari ücret ve aylıklara yapılan zamlar üzerine açıklamalarda bulundu. Şahin, asgari ücretin yanında çeşitli kalemlere yapılan zamlar karşısında eridiğini dile getirdi. Trabzon Gazeteciler Cemiyeti'nde basın ile bir araya gelen Şahin, şunları söyledi.



■ SADIK AYDIN 3'TE

BAHADIROĞULLARI VAKFI GEÇMİŞLERİNİ YAD ETTİ

■ BAHADIROĞULLARI Eğitim ve Kültür Vakfı Metin Bahadır tarafından, Vakfikebir'in efsane başkanı, kıymetli aile büyüklere Sabri Bahadır başta olmak üzere, ilçemize hizmet etmiş tüm belediye başkanları ve ailelerinin tüm geçmişlerinin ruhu için Kur'an-ı Kerim ve Mevlid-i Şerif okutuldu.



■ AHMET KAMBURUĞLU 3'TE

TOKULLAR istikbal

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. **15** İN Dİ

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. **15** İN Dİ

En sevilen ürünlerde 2024 fiyatları devam ediyor. **15** İN Dİ

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

0 462 841 05 05 www.tokullarmobilya.com

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar

✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon

0462 841 44 05 OKUL: 0462 841 44 00

Cumhuriyet Mah. No: 142-A Vakfikebir / TRABZON

vakfikebiruygulamooteli61@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelі vakfikebiruygulamooteli

ENZA HOME Vakfikebir'de

CANTE EVLİLİK SETİ

KOLTUK + YEMEK ODASI + YATAK ODASI

12.221 TL (den başlayan takaslarla)

X9 TAKSİT Coonus 109.990 TL

uzun BÜYÜKLİMAN Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir 0555 888 0 987 enzahomevakfikebir

UZUN DTM VESTEL'DE

4X4'LÜK FIRSAT PAKETİ!

uzun VESTEL

4'LÜ CEYİZ PAKETİ **74.179** **54.999**

TOPLAM KAZANCI **19.180**

SON GÜN 31 OCAK

0555 100 4 123 Stoklarla Sınırlıdır!



**İSKELEDEN
GÖRÜNENLER**
Mehmet
Bülent **ALP**

YOL BELLİ HEDEF BELLİ

Hafta başı meslektaşlarımızdan Beşikdüzü Hâkimiyet Gazetesi İmtiyaz sahibi Cemal Aksoy, Kuzeysen İnternet haber imtiyaz sahibi Ahmet Saraç ile Vakıfkebir Belediye Başkanı Sayın Fuat Koçal'ı makamında ziyaret ederek istişarelerde bulunduk. Sayın Başkan paranın ve aklın en güzel dağıtıldığı dönemde olduklarını ifade ederek yapılacak hizmetlerin vatandaşların konforu arttırmak için yapılması gerektiğini bunun için de yolun ve hedefin belli olduğunu söyledi.

Başkan Koçal, ilçe adına ilk olarak yapılacak projeler hakkında düşüncelerinden bahsetti. Olumlu yönde dönüşler aldığı için yapılacak projeler için kaydedilen mesafelerden son derece memnun olduğunu anladım. Bu projeleri yakın bir zamanda sizlerle paylaşacağım. Şu anda yazıp çizmek projelerin yapılmasını olumsuz yönde etkileyeceğini düşünüyorum.

Geçtiğimiz yıllarda yapılan ve bir türlü hayata geçirilemeyen projeler hakkında kendilerini bilgilendirdiğim de ise çok memnun olduğunu ifade ederek gereğini yapmak için harekete geçeceklerini ifade ettiler.

İşin açıkçası pek üzerinde durur diye düşünmeden iki gün sonra Kültür Müdürü Sayın Albayrak'ı devreye sokarak ilerleme kaydetmek istediklerini gördüm. Şahsen çok memnun oldum. Bu bağlamda kendilerine teşekkür ediyorum ve buradan sizlerin huzurunda Sayın Başkanın ilçem adına her zaman yardımcı olabilmek için yanlarında olduğumu belirtmek isterim.

Teşekkürler Büyükşehir Belediyesi "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" nedeniyle geçen yıl verdiği sözü tutan Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Ahmet Metin Genç'e ve ekibine teşekkür ediyorum.

Büyükliman Gazeteciler Cemiyeti tarafından her yıl geleneksel olarak değişik ilçelerde düzenlenen "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" nedeniyle geçen yıl Çarşıbaşı İlçesi'nde yapılan "Büyükliman Buluşmaları"nda verdiği sözü yerine getiren Sayın Genç'e şahsım ve arkadaşlarım adına teşekkür etmek istiyorum. Nezih bir ortamda Basın Müdürü Sayın Yoloğlu ve ekibi ile bizleri yalnız bırakmayan Başkan yardımcısı Sayın Gülay'a teşekkürlerimi sunuyorum. Özellikle bu geçede bir araya gelmemize sebep olan Büyükşehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanım Sayın Kemal Bektaş'a da teşekkür ediyorum.

Başkan Sayın Genç'in aniden gelişen toplantısının uzaması nedeniyle aramıza katılmadılar. Selam ve sevgilerini ileterek af diledi.

Gecede en çok hoşuma giden ise "Büyükliman Gazeteciler Cemiyetinin üyeleri ile Buluşma" yazılı Büyükşehir ve Cemiyetinin Logolarının üzerinde tasarlandığı afişin açılması ise guru verici oldu.

Yapılan konuşmalarda basın ve Büyükşehir Gazeteciler Cemiyetinin bölgede ne kadar etkin olduğu ifade edilerek çalışma arkadaşlarımıza sağlıklar dendi.

Gece topluca çekilen fotoğraf çekimi ve çeşitli hediyelerin takdimi ile sona erdi.

BAŞKAN KAYA, KALANDAR'I FESTİVALE DÖNÜŞTÜRELİM

Kalantar kutlamalarına katılan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, "Kalantar Kutlamalarını festivale dönüştürelim" dedi.



■ AHMET KAMBUROĞLU

Her yıl 13 Ocak tarihine 14 Ocak tarihine bağlayan gecede kutlanan ve Rumi takvimin yılbaşı olarak kabul edilen Kalantar gecesinde Ortahisar Belediyesi'nin de katkılarıyla Trabzon'da çeşitli etkinlikler düzenlendi. Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Trabzon Meydan Parkı'nda düzenlenen Kalantar Gecesi kutlamalarına katıldı.

Kalantar Gecesi eğlencesi geleneğine özgü, ana karakter 'Karakoncolos' ve çeşitli kostümler giyen Trabzon'daki tiyatro kuruluşlarının üyeleri renkli görüntülerin oluşmasını sağladı. Tiyatro ekipleri ve vatandaşlar maniler okuyarak, Meydan Parkı civarındaki işletmelerden ikramlar alabilmek için torbalarını dükkanlara attı. Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nın öncülüğünde Ortahisar Belediyesi'nin de katkı sağlayan kurumlar arasında yer aldığı etkinliklere vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.



"BU KÜLTÜR MİRASINI TÜM DÜNYAYA DUYURALIM"

Kalantar Gecesi etkinliklerine katılan Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, Kalantar geleneğinin kültürel bir miras olduğunu belirttiği konuşmasında şu ifadelerle yer verdi: "Dünyanın birçok ülkesinde ve şehrinde somut olmayan kültür mirasları var. Trabzon'unuzun da böyle bir geçmişi var. Bu kadim kentin geçmişinde 'Kalantar' kutlamaları var. Ben rahmetli anneannemden ve annemden bilirim, ocak ayının 13'ü gecesinde annem, 'Oğlum bizim yılbaşı budur' dedi. Mahallenin çocuklarıyla torbalara ip bağladık, güzel bir kapılara torba atardık. Bizler de çocukken yaptık bunu. Büyüklerimiz hep bilir. İstedik ki bu kadim kültürü, geçmişimizde var olan dedelerimizin, ninelerimizin, anneannelerimizin bu güzel geleneğini Trabzon olarak yaşatalım. Büyükşehir Belediye Başkanımız da burada, şehrin eminleri ve yerel yöneticileri olarak bizlere bir sorumluluk düşüyor. Bir dahaki sene bunu bir festivale dönüştürelim. Birbirinden renkli kıyafetlerle, çok eğlenceli güzel bir akşamımız olsun. Yurdun farklı bölgelerinden, belki dünyanın farklı coğrafyalarından turistler gelsin, fotoğraflar çekilsin, bunu kentin kültür mirası olarak kayıtlara geçirelim istiyoruz. Ben bu güzel akşamda burada bulunmaktan dolayı çok mutlu olduğumu ifade ediyorum, Kalantarınızı kutluyorum."

Kalantar etkinliklerinin yapıldığı Atatürk Alanı'nda Ortahisar Belediyesi de bir stant kurdu. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği stantta Ortahisar Belediye Başkanı Ahmet Kaya, vatandaşlara meyve ve patlamış mısır ikram etti.

ORTAHİŞAR BELEDİYESİ, 2024 YILINDA 2 BİN 134 ÇİFTİ EVLENDİRDİ

■ SADIK AYDIN

Ortahisar Belediyesi Evlendirme Memurluğu tarafından 2024 yılında, 156'sı yabancı uyruklular olmak üzere toplam 2 bin 134 çiftin nikâhını kıydı.

Yabancılar arasında ilk sırayı 23 nikâhla Afganistan uyruklular alırken, ikinci sırayı 22 nikâhla Suriye uyruklular aldı. Ayrıca belgeleri eksik olan ya da nikâh günü hazır bulunmadıkları için 16 çiftin nikâh işlemi de iptal edildi.

BAŞKAN KAYA, BİRÇOK ÇİFTİN NİKÂHINI BİZZAT KENDİ KIYDI

Yoğun mesaisine rağmen evlenip yuva kurmak isteyen çiftlerin düğün ve nikâh davetlerine mümkün olduğunca katılmaya özen gösterdiğini dile getiren Başkan Kaya, "Çiftlerimizin davetlerine mümkün olduğunca katılmaya gayret ediyoruz. Yoğun mesaimiz arasında çiftlerimizi en mutlu, en özel günlerinde yalnız bırakmıyor, mutluluklarına, sevinçlerine ve heyecanlarına ortak oluyoruz. Bu bizi çok mutlu ediyor. Bir yuvanın kurulmasına şahit olmak gerçekten de çok mutluluk verici bir olay. Birlikte bir hayat sürdürmek niyetiyle evlenen, yuva kuran bütün çiftlerimize ömür boyu mutluluklar diliyorum" dedi.



2024 yılında Ortahisar'da 2 bin 134 çiftin nikâhının kıyıldığını belirten Başkan Kaya, "Evlendirme Memurluğumuz, geride kalan yılda 156'sı yabancı uyruklular olmak üzere toplam 2 bin 134 çiftin nikâhını kıydı. Haftanın 7 günü yoğun mesai harcayarak nikâh taleplerini büyük bir titizlikle yerine getiriyorlar. Ben kendilerine yoğun gayretlerinden dolayı bir kez daha teşekkürlerimi iletiyorum" diye konuştu.

YABANCILAR ARASINDA İLK SIRAYI 23 NİKÂHLA AFGANİSTAN UYRUKLULAR ALDI

Çok sayıda Suriye ve Afganistan uyruklunun yaşadığı Trabzon'da, 23 nikâhla Afganistan vatandaşları ilk sırayı alırken

ikinci sırayı 22 nikâhla Suriye vatandaşları aldı.

Üçüncü sırayı 17 nikâhla Rusya vatandaşları, dördüncü sırayı ise 16 nikâhla Almanya vatandaşları alırken, diğer ülke vatandaşlarının yaptığı nikâhlar şu şekilde sıralandı: Azerbaycan (14), İran (8), Özbekistan (7), Gürcistan (7), Irak (6), Filistin (4), Avusturya (3), Kırgızistan (3), Türkmenistan (3), Cezayir (2), Belarus (2), Ürdün (2), Kazakistan (2), Ukrayna (1), Pakistan (1), Birleşik Krallık (1), Kanada (1), ABD (1), Tunus (1), İsviçre (1), Brezilya (1), Moldova (1), Kosova (1), Güney Kore (1), Danimarka (1), Norveç (1), Kamerun (1), Tacikistan (1), Suudi Arabistan (1) ve Belçika (1).

34 FARKLI ÜLKE UYRUKLU KİŞİNİN NİKÂHI KIYILDI

Ortahisar Belediyesi Evlendirme Memurluğu tarafından 2024 yılında toplamda 34 farklı ülkeden kişilerin nikâhı kıydı. Yabancı ülke vatandaşları olan çiftler, yasal süreçleri tamamladıktan sonra tercümanlar eşliğinde memurluğa başvurarak nikâhlarını kıyabiliyor. Nikâh memurları son yıllarda yabancı uyrukluların nikâh başvurularının artmasını, komşu ülkelerde meydana gelen iç savaşlara ve Trabzon'da artan turizm faaliyetlerine bağlıyor.



BÜYÜKŞEHİR TİYATROSU İSTANBUL VE ANKARAYA AÇILIYOR

■ AHMET KAMBUROĞLU

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatrosu'nun sahnelediği "Şükran Trabzon" adlı oyunun ekibiyle bir araya geldi. Tiyatronun şehrin kültür zenginliğine büyük katkı sunduğunu

vurgulayan Başkan Genç, ekibin performansından ve Trabzonluların sanata gösterdiği ilgiden memnun olduğunu söyledi. Başkan Genç, "Trabzon Büyükşehir Belediyesi olarak şehrimizi kültür ve sanatla buluşturmayı bir görev biliyoruz. Bundan sonraki hedefimiz, bu nite-

likli oyunları Trabzon sınırlarının dışına taşıyarak, Ankara ve İstanbul gibi şehirlerde sahnelemek ve Trabzon'u sanatla temsil etmektir. Bu tür etkinlikler kültürel gelişime büyük katkı sağlıyor. Başarılarından ve emeklerinden dolayı tiyatro ekibimizi kutluyorum" dedi.



BAŞKAN GENÇ TARİHİ SURLARDA "GEÇMİŞİ GELECEĞE TAŞIYORUZ"

■ SADIK AYDIN

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, Ortahisar ilçesi Pazarkapı Mahallesi'nde bulunan Kadınlar Hali'nin yanındaki tarihi sur duvarlarında yürütülen restorasyon çalışmalarını yerinde inceledi. Restorasyon projesi kapsamında, sur duvarları üzerindeki bitki öbekleri ve ağaçlıklar temizlendi, duvarlardaki siva, fayans gibi eklentiler kaldırıldı. Alana kot verilip kareleaj oluşturularak arkeolojik araştırma kazılarına başlandı. Çalışmaların detaylarına ilişkin bilgi alan Başkan Genç, restorasyon sürecinin 1 yıl içinde tamamlanmasının planlandığını belirtti.

TARİHİ YAPILAR KORUNMALI

Trabzon'un tarihi yapılarının korunmasının ve bu değerlerin geleceğe aktarılmasının belediye olarak öncelikli görevleri arasında yer aldığını ifade eden Başkan Genç, "Tarihi mirasımız, Trabzon'un geçmişini ve kimliğini temsil eden en önemli değerlerden biridir. Kadınlar Hali'nin yanındaki sur duvarlarında yürüttüğümüz restorasyon çalışmasıyla, hem estetik dokuyu koruyor hem de turistik cazibeyi artırmayı hedefliyoruz. Bu projeler, şehrimizin zengin tarihini geleceğe taşımak adına büyük önem taşıyor. Çalışmalar tamamlanırken, bu alan Trabzon'un gözde ziyaret noktalarından biri olacak" diye konuştu.

BÜYÜKŞEHİR'DEN BİLİM VE SPOR SEFERBERLİĞİ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon'un dört bir yanında öğrencileri bilim ve sporla buluşturmaya devam ediyor.



■ MEHMET BÜLENT ALP

Trabzon Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığı, ilçelerde çeşitli etkinlikler düzenliyor. Bu kapsamda Düzköy, Şalpaçarı ve Dernekpazarı ilçelerinde bulunan köy okulları ziyaret edilerek 350'ye yakın öğrenciye bilim dergisi hediye edildi. Ayrıca, spora teşvik etmek ve sevdirmek amacıyla ahashap oyun takımları öğrencilere ulaştırıldı. Yapılan etkinliklerle şehrin dört bir yanındaki çocukların hem akademik hem de fiziksel gelişimlerine katkı sağlanması hedefleniyor.

AMACIMIZ GELECEĞE KATKI SUNMAK

Trabzon Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan açıklamada, "Bilim ve spor ile çocuklarımızın geleceğine katkı sunmayı amaçlıyoruz. Köy okullarındaki çocuklarımızın yüzündeki mutluluk, bu projenin ne kadar önemli olduğunu gösteriyor. Bu yıl da daha fazla öğrenciye ulaşmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda ilçelerimizde etkinliklerimiz devam edecek" ifadesine yer verildi.

Tarımda Kadın Eli Projesi için 8 kurum ortak çalışacak, kadınlar tarımsal üretime değer katacak

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) desteğiyle geliştirilen, kadınların tarım alanında daha etkin olmaları ve katma değerli ürün üretmelerinin hedeflendiği Tarımda Kadın Eli Projesi çerçevesinde yapılacak çalışmalar için TTSO, KTÜ, Trabzon Üniversitesi, Trabzon Barosu, DOKA, Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, Sağlık Müdürlüğü ve TOBB Trabzon Kadın Girişimciler Kurulu olmak üzere Trabzon'daki 8 kurum protokol imzaladı.



■ MEHMET BÜLENT ALP

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası'nda (TTSO) gerçekleştirilen imza törenine TTSO Başkanı Erkut Çelebi, KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkutlu, Trabzon Barosu Başkanı Hakan Orhan, DOKA Genel Sekreteri Kemal Akpınar, Trabzon İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Mehmet Aktürk, Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. İbrahim Kul ve TOBB Trabzon Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ahsen Aydın katıldı.

ÇELEBİ: KADIN ÇİFTÇİLERİN GELİŞMELERİNİ SAĞLANACAK

TTSO Başkanı Erkut Çelebi, tarımsal üretime dahil olan ailelerin ve kadın çiftçilerin gelir durumunun normalin altında olduğunu belirterek, "Bu sorun üstesinden gelebilmek için özellikle kadın çiftçilerin emeklerini değerlendirebilmeleri amacıyla sürdürülebilir yöntemlerle, gelir getiren alternatif ürünler yetiştirmeleri sağlanmalıdır. Gelişen bilim ve teknoloji olanaklarından faydalanmalarını sağlayacak çalışmalar yapılmalıdır. Tarımda Kadın Eli Projesi ile kadınların tarım alanında teknik bilgi, ilgi ve yeterliliklerinin artırılması, girişimcilik özelliklerinin geliştirilmesi, tarım ürünlerinin ticarileştirilmesi konusunda yetkinlik kazanmaları hedeflenmektedir. Bugün imzaladığımız protokol ile TOBB desteğiyle geliştirilen Tarımda Kadın Eli Projesinin Trabzon ayağı faaliyete geçirilecektir. Protokolde yer alan kurumlar projeye eğitim desteği ve teknik destek sağlayacaklardır. Bu doğrultuda hem üretim hem pazarlama alanında kapsamlı eğitimler sunulacaktır. Ayrıca hijyen, sağlıklı üretim ve yasal mevzuat ile ilgili eğitimler verilecektir. Proje kapsamında kadınlarımızı iyi tarım uygulamalarını içeren güncel bilgiler sunulacaktır" dedi. Başkan Çelebi, projenin sağlıklı ilerlemesi, tarıma değer katacak projeler geliştirilmesi için Trabzon'da Ziraat Fakültesi açılmasının gerekliliğini de sözlerine ekledi.

ÇUVALCI: ALTERNATİF ÜRÜNLER HAKKINDA ÇALIŞMALAR YAPILACAK

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Hamdullah Çuvalcı, "Kadın olduğu her yerde üretiyor. Projeye akademik destek vermekten mutluluk duyacağız. Ürünlerin iyi tespit edilmesi lazım. Alternatif ürünler hakkında detaylı çalışma yapılabilir. Bazı ilçelerimizde bu konularda başarılı çalışmalar yapılıyor. TTSO ve Kadın Girişimciler Kurulu'na teşekkür ediyorum. Ortak akılla, iş birliğiyle başarılı çalışmalar yapılacağına inanıyorum. Sahadaki taleplerin de sağlıklı şekilde alınması gerekiyor" dedi.

AŞIKUTLU: KADINLARIMIZ HAYATIN HER ALANINDA BAŞARIYA İMZA ATIYOR

Trabzon Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Emin Aşıkutlu ise "Güzel sonuçlar doğurmasını bekliyoruz. Bölgemizde kadın elinin değmediği alan yok. Tarımda bütün yük kadınların omuzlarında. Geleneksel yöntemlerle başarılı sonuçlar elde ettiler. Bu projeye bu başarılarını attırmaya yönelik yeni metodlar ortaya konulacak. Bu projeye ön ayak olan Kadın Girişimciler Kuruluna teşekkür ediyorum. Son yıllarda kadınlarımız sadece tarımda değil hayatın tüm alanlarında başarıya imza atıyor. Akademiye de bunu görüyoruz. Bazı bölümlerde kadın öğrencilerin oranı yüzde 60'ı buluyor. Bu projenin tarım dışındaki değişik alanlarda da uygulanacağına eminim. Hep birlikte katkı vererek projeyi başarıya taşıyacağız" diye konuştu.

ORHAN: KADINLARI HAKLARI KONUSUNDA BİLİNÇLENDİRECEĞİZ

Trabzon Barosu Başkanı Hakan Orhan da "Türkiye, kadınlara seçme ve seçilme hakkı veren ilk ülkelerden biri. Ama toplumda tam anlamıyla bilinçlenme sağlanamadı. Baro olarak bu projenin parçası olmaktan mutluyuz. Kadınları hakları konusunda bilinçlendireceğiz. Kadın ne kadar güçlü olursa toplum o kadar güçlü olur" ifadesini kullandı.

AKPİNAR: KADIN İSTİHDAMI EN ÖNEM VERDİĞİMİZ ALANLARDAN BİRİ

DOKA Genel Sekreteri Kemal Akpınar, "Kadın istihdamı topyekün kalkınmada en önem verdiğimiz alanlardan biri. Tarımdan tutun endüstriye kadar her yerde kadının elinin olması gerekiyor. Kadınlar değer katıyor. Kadınların hedef kitle olduğu Anadolu'dakiler projeye var. Ajans olarak uyguladığımız desteklerle ciddi bir kadın istihdamı oluşturuldu. Böyle projelerde olmaktan memnuniyet duyuyoruz" dedi. Trabzon İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. İbrahim Kul, "Kadınların sağlığıyla ilgili çalışmalar yapacağız. Proje kapsamında kadınlarımızın sağlığıyla ilgili konularda destek vereceğiz" dedi. İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Mehmet Aktürk, "Projenin paydaşı olmaktan gurur duyuyoruz. Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak kadınlarımıza pozitif ayrımcılık uyguluyoruz hayvansal ve tarımsal desteklerdedir. Bu proje kapsamında da üretimden pazarlamaya kadar her konuda yanınızdayız" diye konuştu.

AYDIN: AMACIMIZ KADINI GÜÇLENDİRMEK

TOBB Trabzon İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Ahsen Aydın, "Projede amacımız kadının üretimini çeşitlendirmek, satmasını sağlamak, kısacası kadını güçlendirmek ve refahını artırmak. Kadın mutlu olursa çocuk mutlu olur. Yola çıkış noktamız çocuk. Toplumun geleceği çocuklar. Bazı pilot uygulamalara başladık. Krem ve tonik üretilebilecek bitkileri kadınlarımız üretiyor. Her bölgenin toprağı farklı. Ürünleri farklı. Verim alabileceğimiz ürünler üzerinden gideceğiz. Uzun soluklu bir proje ve başarılı olacağına inanıyoruz. Tarımsal ürünlerden katma değeri yüksek, tıpta ve diğer sektörlerde kullanılacak ürünler üretimini amaçlıyoruz. Bu anlamda üniversitemizle de güzel iş birlikleri yapacağız" ifadesini kullandı.

Konuşmaların ardından katılımcılar tarafından Tarımda Kadın Eli Projesinin protokolü imzalandı.



TRABZON - GÜRCİSTAN SAĞLIK TURİZMİ İLİŞKİLERİ GÜÇLENİYOR

■ MUSTAFA ÖZCAN

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) tarafından yürütülen Trabzon Sağlık Turizmi HİSER Projesi kapsamında Tiflis'ten gelen devlet yetkilileri ve sağlık kuruluşu temsilcilerinden oluşan heyet Trabzon'daki sağlık sektörü temsilcileriyle ikili görüşme etkinliği gerçekleştirildi. Etkinlikte 200'e yakın görüşme yapılırken, Trabzon ile Gürcistan arasında oluşan sağlık turizmi ilişkileri güçlendirildi.

İkili görüşme etkinliğinin açılışında konuşan Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, "Oda olarak sağlık turizmine 2 yıldır çalışıyoruz. Bugünkü görüşmelerde verimli işbirliklerine imza atılacağına umuyorum. Destek veren Ticaret Bakanlığına teşekkür ediyorum. Trabzon'u medikal cihazlarda üretim merkezi yapma konusunda da çalışmalar yapıyoruz" dedi.

Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta ise "Sağlık turizmi her iki ülke için gerekli. Buraya gelen sağlık turistlerini memnun ederek göndermeliyiz. İlimizde kamu, özel sektör ve tıp fakültesi bir bütünlük halinde hizmeti sürdürüyoruz. Çok yakın lokasyonda olmamızdan dolayı erişilebilirliği çok iyi olan ve hizmet kalitesi yüksek bir şehirdir. Organizasyon için TTSO'ya ve katılımcılara teşekkür ediyorum" ifadesini kullandı.

"GÜRCİSTAN'DAN İLK KEZ BU KADAR KALABALIK HEYET GELDİ"

Gürcistan'ın Trabzon Başkonsolosu Nikoloz İshvili de "Bu önemli etkinliği düzenleyen başta TTSO Başkanı ve ekibine teşekkür ediyorum. Sağlık turizminin gelişiminin ne kadar önemli olduğunu biliyoruz. Bu ikili görüşme etkinliğinin iki ülke arasındaki ilişkileri geliştirilmesini umud ediyorum. İlk kez Gürcistan'dan bu kadar kalabalık bir heyet bu tür bir organizasyona katıldı. Tiflis - Trabzon uçak seferlerinin başlatılmasına katkılarını nedeniyle Erkut Çelebi'ye ve ekibine teşekkür ediyorum. Uçak seferleri Doğu Gürcistan ile Trabzon ilişkilerinin gelişmesine katkı sağlayacak" dedi.

"BU KÖPRÜYÜ DAHA DA GÜÇLENDİRMEK İSTİYORUZ"

Tiflis Belediye Meclisi Sağlık Hizmetleri ve Sosyal İşler Başkanı Zurab Çikviladze ise "Organizasyonu gerçekleştiren TTSO'ya teşekkür ediyorum ve görüşmelerin verimli olmasını umuyorum. Uzun zamandır sağlık turizmi ilişkilerini gözliyoruz. Çok sayıda vatandaşımız sağlık hizmeti almaya Türkiye'ye geliyor. Bu köprüyü daha da güçlendirmek istiyoruz ve elimizden geleni yapmaya hazırız" dedi.

Etkinlikte daha sonra Gürcistan'dan gelen sağlık sektörü temsilcileri Trabzon'daki sağlık turizmi belgeli hastane, sağlık kuruluşu ve acentelerle 200'e yakın ikili görüşme gerçekleştirildi.

Başkan Çelebi, etkinliğin son bölümünde Gürcistan'dan gelen misafirlere Trabzonspor forması hediye etti.

İKLİM MÜHENDİSLİK Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN **DemirDöküm**
Buderus **E.C.A.** **Vaillant**

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0553 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müttülük Karşısı - Vakıfkebir



YÜKSEK TASARRUF

KOMPAKT BOYUT

KULLANIM KOLAYLIĞI

69 yılın tecrübesi ve bugünün enleri teknolojisiyle
KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ

YENİ NESİL KOMBİ

TRABZONSPOR SAHA KALTI

Bordo-Mavililer, Antalyaspor, Alanyaspor ve Sivasspor'u mağlup ederek oynadığı son üç resmi maçtan da galibiyetle ayrılarak çıkışına geçti

Trendyol Süper Lig'de 20'nci haftanın kapanış maçında Trabzonspor, Net Global Sivasspor'u 4-0 yendi. Ev sahibi ekibe 3 puanı getiren golleri; Arseniy Batagov, Simon Banza, Ozan Tufan ve John Lundstram kaydetti. Karadeniz temsilcisinde Simon Banza, bir de penaltı vuruşundan yararlanamadı. Şenol Güneş ve öğrencileri bu galibiyetle beraber puanını 25'e çıkardı ve ligde 9'ncu sıraya yükseldi. Ziraat Türkiye Kupası'nda Corendon Alanyaspor'u ligde ise Onvo Antalyaspor'u mağlup eden Trabzonspor, art arda 3 galibiyeti aldı. Bordo mavili ekip bu maçlarda rakip filelere 12 gol bırakırken kalesini gole kapattı.

Bu 3 karşılaşmada savunma oyuncularının performansı dikkati çekti. Pedro Malheiro 3 gol kaydederken Sivasspor maçında John Lundstram ve Arseniy Batagov bu sezon ilk kez gol sevinci yaşadı. Son iki lig maçında da skor üreten Simon Banza bu mücadeleyi de boş geçmedi. Takımın ikinci golünü kaydeden 28 yaşındaki futbolcu ligdeki gol sayısını 13 yaptı ve gol krallığı yarışında, Rams Başakşehirli Krzysztof Piątek'i de yakaladı. Önümüzdeki haftayı maç yapmadan geçecek Trabzonspor, 22'nci haftada Bellona Kayserispor'a konuk olacak. TRTSPOR



TRABZONSPOR SIKAN'I BİTİRDİ

Trabzonspor, Ukrayna takımlarından Shakhtar Donetsk forması giyen 23 yaşındaki forvet oyuncusu Danylo Sikan'ı kadrosuna katmaya hazırlanıyor. Bordo-mavililerin, forvet oyuncusu için anlaşma sağladığı ve resmi açıklamanın beklendiği belirtildi. Ukrayna medyasında yer alan haberde Trabzonspor devre arasında ilk transferini gerçekleştirerek Ukraynalı oyuncu Danylo Sikan ile anlaşma sağladı. Haberde, Ukrayna Milli Takımı'nda 7

maçta 1 gol kaydeden Danylo Sikan'ın transferinin kısa süre içinde açıklanmasının beklendiği, ancak bonservis bedelinin henüz netleşmediği ifade edildi. 23 yaşındaki forvet oyuncusu aynı zamanda her iki kanat bölgesinde de forma giyebiliyor. Piyasa değeri 6 milyon Euro olan genç oyuncunun sözleşmesinin 2028 yılına kadar devam ettiği biliniyor. Sikan, bu sezon toplamda 18 maçta görev alırken 4 gol ve 1 asistlik performans sergiledi. TRTSPOR

Büyük İman Postası Spor

24 OCAK 2025

PSİKOLOG CEREN BİLGİN



Yüz yüze/Online Terapi
Kaşüstü Mh. Hukuk sk. Aklife Hukuk
Büroları B Blok No:8 Kat:8
Yomra/Trabzon
05307392761

ÇOCUK VE ERGEN
AİLE DANIŞMANLIĞI
OYUN TERAPİSİ
YETİŞKİN PSİKOTERAPİ
ÇİFT TERAPİSİ
VAJİNİZMUS

Çakır'ın Babalık keyfi

Trabzonspor'un kalecisi Uğurcan Çakır, ikinci kez baba oldu. Bordo-mavili kulübün internet sitesinde yer alan açıklamada, "Kaptanımız Uğurcan Çakır ve değerli eşi Kübra Çakır'ın bugün bir kız çocukları

dünyaya geldi. İkinci kez baba olmanın mutluluğunu yaşayan Uğurcan Çakır ve eşini yürekten kutluyor, Elis adını verdikleri minik yavrularına sağlıklı ve mutlu bir ömür diliyoruz." ifadelerine yer verildi. TRTSPOR

but first
COFFEE

GB GRUP

- MİMARİ
- İÇ MİMARİ
- MÜHENDİSLİK
- PEYZAJ TASARIM
- PROJELENDİRME
- UYGULAMA HİZMETLERİ
- ANAHTAR TESLİM İŞLER

GB GRUP YAPI
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Kemaliye Mahallesi Kanuni Sok. No:10/B
Vakıfkebir/TRABZON
0542 773 61 61
gbgrupyapi@hotmail.com
www.gbgrupyapi.com